
Altbayern 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26012042  Gruppe Bezirksoberliga Männer

Datum 16.04.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HC Deggendorf

Spielort Deggendorf, Dreifachhalle Gymnasium  Gastmannschaft HG Ingolstadt

 

Heimmannschaft

HC Deggendorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Blöchinger, Werner - -

2 Pylipp, Julian - -

4 Lotos, Valentin - - 2

6 Stengl, Jan - - 2

8 Helber, Fritz - - 07:16

11 Sedivec, Milan - - 5 0/1

12 Stubhahn, Jakob - - 3

16 Eberhardt, Dennis - -

20 Pich, Michal - - 1 09:48

21 Grill, Oliver - -

22 Setlik, Martin - - 2

27 Poek, Michel - - 10 3/4

30 Aigner, Thomas - - 2 02:50

47 Pasha, Ismail - -

A Sedivec, Milan - -

B Czisch, Fabian - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 57:05

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HG Ingolstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kühne, Marcel - - 1

3 Lorenz, Peter - - 24:40

6 Diaconu, Daniel - - 1

7 Leimeister, Pirmin - - 2

8 Keim, Mats - - 4 2/2 08:40 44:37

12 Brose, Sebastian - -

17 Buchold, Paul - - 4

20 Fardanesh, Dariush - - 1 1/1

21 Geis, Korbinian - - 10:37 37:06

23 Krautsieder, Daniel - - 1

24 Rohrer, Julian - - 1

36 Achhammer, Johannes - - 5 0/1

37 Murgg, Joachim - -

A Anders, Markus - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 23:25

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 49:36

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Durmaz, Faruk - - - - -

SR B Weber, Andre - - - - -

Sek. Zaglauer, Jana - - - - -

Zeitn. Klein, Manfred - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Deggendorf

Ergebnis 27:20 (14:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:36 1:0 Tor 11 Sedivec, Milan

Gast 01:13 1:1 Tor 7 Leimeister, Pirmin

Heim 01:46 2:1 Tor 27 Poek, Michel

Heim 02:50 Verwarnung 30 Aigner, Thomas

Gast 02:57 2:1 7m ohne Tor 36 Achhammer, Johannes

Gast 04:10 2:2 Tor 2 Kühne, Marcel

Gast 05:23 2:3 Tor 24 Rohrer, Julian

Heim 06:04 3:3 Tor 12 Stubhahn, Jakob

Gast 07:10 3:4 Tor 8 Keim, Mats

Heim 07:16 Verwarnung 8 Helber, Fritz

Gast 08:40 Verwarnung 8 Keim, Mats

Heim 08:52 3:4 7m ohne Tor 11 Sedivec, Milan

Heim 09:48 Verwarnung 20 Pich, Michal

Gast 10:12 3:5 Tor 8 Keim, Mats

Gast 10:37 Verwarnung 21 Geis, Korbinian

Heim 10:40 4:5 7m mit Tor 27 Poek, Michel

Heim 11:55 5:5 Tor 11 Sedivec, Milan

Gast 12:37 5:6 Tor 36 Achhammer, Johannes

Heim 14:08 6:6 Tor 11 Sedivec, Milan

Heim 14:42 7:6 Tor 20 Pich, Michal

Heim 15:35 8:6 Tor 12 Stubhahn, Jakob

Heim 20:27 9:6 7m mit Tor 27 Poek, Michel

Heim 21:43 10:6 Tor 4 Lotos, Valentin

Gast 21:51 10:7 Tor 36 Achhammer, Johannes

Heim 22:16 11:7 Tor 27 Poek, Michel

Heim 23:15 12:7 Tor 27 Poek, Michel

23:25 Auszeit Gast

Gast 24:40 Verwarnung 3 Lorenz, Peter

Heim 25:01 13:7 Tor 12 Stubhahn, Jakob

Gast 29:07 13:8 Tor 17 Buchold, Paul

Heim 29:48 14:8 Tor 27 Poek, Michel

Gast 31:13 14:9 7m mit Tor 8 Keim, Mats

Heim 31:46 15:9 Tor 27 Poek, Michel

Heim 33:46 16:9 7m mit Tor 27 Poek, Michel

Gast 34:16 16:10 Tor 17 Buchold, Paul

Heim 34:45 17:10 Tor 30 Aigner, Thomas

Gast 37:06 2 Minuten 21 Geis, Korbinian

Gast 38:44 17:11 Tor 36 Achhammer, Johannes

Heim 39:05 18:11 Tor 4 Lotos, Valentin

Gast 39:36 18:12 Tor 17 Buchold, Paul

Gast 40:17 18:13 Tor 17 Buchold, Paul

Heim 42:51 19:13 Tor 6 Stengl, Jan

Gast 43:04 19:14 Tor 6 Diaconu, Daniel

Gast 44:15 19:15 7m mit Tor 8 Keim, Mats

Gast 44:37 ohne Bericht 8 Keim, Mats

Heim 44:49 20:15 Tor 22 Setlik, Martin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:35 21:15 Tor 27 Poek, Michel

Heim 49:27 22:15 Tor 11 Sedivec, Milan

49:36 Auszeit Gast

Heim 49:59 23:15 Tor 30 Aigner, Thomas

Heim 50:53 24:15 Tor 11 Sedivec, Milan

Heim 51:36 24:15 7m ohne Tor 27 Poek, Michel

Gast 52:15 24:16 Tor 7 Leimeister, Pirmin

Heim 53:36 25:16 Tor 22 Setlik, Martin

Gast 54:27 25:17 Tor 23 Krautsieder, Daniel

Heim 55:31 26:17 Tor 27 Poek, Michel

Gast 57:02 26:18 Tor 36 Achhammer, Johannes

57:05 Auszeit Heim

Gast 57:49 26:19 7m mit Tor 20 Fardanesh, Dariush

Heim 58:27 27:19 Tor 6 Stengl, Jan

Gast 59:11 27:20 Tor 36 Achhammer, Johannes
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